РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

От « 28 »  марта  2013 г

  № 54
О предоставлении гражданам жилых помещений по договорам социального найма муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»
Рассмотрев прилагаемый протокол № 1 заседания общественной комиссии по жилищным вопросам муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 15 марта 2013 года,  на основании п. 2.7. Положения  об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Кобелевой Наталье Андреевне, 29.03.1964 г.р., проживающей по адресу: РМЭ, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Первомайская, д. 4, кв. 3, общей площадью 35,4 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: РМЭ, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 2, общей площадью 35,4 кв.м., на семью из 1-го человека, в связи со сносом дома № 4 по ул. Первомайская.
Заключить с Кобелевой Н.А. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

2. Хисматову Ильдару Мударисовичу,  проживающему по адресу: РМЭ, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Первомайская, д. 4, кв. 4, общей площадью 44,2 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: РМЭ, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 6, общей площадью 46,8 кв.м., на семью из 2-х человек, в связи со сносом дома № 4 по ул. Первомайская:

- Хисматов И.М., 02.11.1958 г.р.,

- Хисматова К.И., 19.01.1994 г.р., дочь.
Заключить с Хисматовым И.М. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

3. Петрову Анатолию Ивановичу, 25.09.1957 г.р., проживающему по адресу: РМЭ, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Первомайская, д. 4, кв. 5, общей площадью 36,4 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: РМЭ, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 17, общей площадью 36,4 кв.м., на семью из 1-го человека, в связи со сносом дома № 4 по ул. Первомайская.

Заключить с Петровым А.И. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

4. Николаевой Елене Николаевне, проживающей по адресу: РМЭ, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Первомайская, д. 4, кв. 6, общей площадью 28,3 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: РМЭ, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 16, общей площадью 29,8 кв.м., на семью из 3-х человек, в связи со сносом дома № 4 по ул. Первомайская:
- Николаева Е.Н., 20.03.1976 г.р.,

- Ильина Алена Денисовна, 21.02.1997 г.р., дочь,

- Николев Иван Дамирович, 12.05.2005 г.р., сын.

Заключить с Николаевой Е.Н. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

5. Ожиганову Вячеславу Леонидовичу, 22.11.1959 г.р., проживающему по адресу: РМЭ, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Первомайская, д. 4, кв. 7, общей площадью 26,4 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: РМЭ, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 13, общей площадью 29,7  кв.м., на семью из 1-го человека, в связи со сносом дома № 4 по ул. Первомайская.

Заключить с Ожигановым В.Л. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

6. Макарову Николаю Борисовичу, 07.11.1961 г.р., проживающему по адресу: РМЭ, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Первомайская, д. 4, кв. 8, общей площадью 36,3 кв.м., предоставить по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: РМЭ, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д. 1, кв. 3, общей площадью 36,3 кв.м., на семью из 1-го человека, в связи со сносом дома № 4 по ул. Первомайская.

Заключить с Макаровым Н.Б. договор социального найма жилого помещения с последующей регистрацией по месту жительства.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»
  В.К. Веселов

исп. Ахматгалиева И.А.,
тел. 6-74-74